
România
Judeţul Timiş
Comuna Nădrag
Primar 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 27      
   din  09.03. 2020

 privind constituirea Comisiei comunale pentru Recensământul General Agricol -  comuna Nădrag

Primarul comunei Nădrag, judeţul Timiş
Tinând cont de dispoziţiile art.9, al.2 din  O.U.G. nr. 22/2020 privind  recensământul  agricol din

România runda 2020,
In temeiul art.196, al.1  din OUG nr.57/2019-Codul Administrativ

                                                         D I S P U N   

Art.1. Se constituie Comisia comunală pentru Recensământul General Agricol –  comuna Nădrag,
în următoarea componenţă:

-MUNTEAN LIVIU primar  PRESEDINTE
-FUIOR MARIOARA secretar SECRETAR
-BUIBAŞ MARIA referent III (ag.agricol) MEMBRU
-BUZAN ADINA-MARIAN  referent III(impozite si taxe)   MEMBRU
-     -------------- specialist agricol

Art.2. Membrii  Comisiei comunale pentru recensămân , nominalizaţi la art.1,  au luat la cunoştinţă
atribuţiile ce le revin  din O.U.G. nr. 22/2020,   care  vor fi  respectate întocmai.

 
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică:

- Instituţiei Prefectului -  judetul Timiş
- Membrilor comisiei
- Afisare

                       

                                                            PRIMAR 
                                                         Ing.MUNTEAN LIVIU  

AVIZAT SECRETAR GENERAL
FUIOR MARIOARA               


